

वस्तू व सेवा कर विभाग, कल्याण जि. ठाणे

कार्यालयासाठी जागा भाडयाने पाहिजे

महाराष्ट्र राज्य वस्तू व सेवा कर विभाग,कल्याण जि.ठाणे यांना यांना शासकीय कार्यालयीन कारणाकरोता खाजगी व्यक्ती किंवा संस्था यांचेकडून जागा भाडयाने घेणे प्रस्तावित आहे. त्यासाठी खालोलप्रमाणे प्रस्ताव मार्गावणेत येत आहेत.

ठिकाण	जागेचे क्षेत्रफळ
कल्याण	५००० स्वे.फुट

सदर जागा खालील अटी व शर्तीच्या अधिनतेने भाड्याने घ्यावयाची आहे.

- फर्निचरसहीत असलेली जागा किंवा विभागाच्या आवश्यकतेप्रमाणे जागामालक फर्निचर तयार करुन देणार असतील अशा जागेस प्राधान्य देणेत येईल.
- २. जागा प्रशस्त असावी. इमारतीखाली पुरेशी पार्किंग व्यवस्था उपलब्ध असावी. उदवाहनाची सोय असावी. पुरेश्या प्रसाधनगृहांची सोय असावी व सर्व आवश्यक सोयी सुविधा उपलब्ध असाव्यात.
- ३. विभागाच्या गरजेनुसार अंतर्गत रचनेमध्ये बदल करणे आवश्यक असल्यास तशी परवानगी जागा मालकाने देणे आवश्यक आहे.
- ४. सार्वजिनक बांधकाम विभागाने निश्चित केलेल्या भाडे दराने भाडे अदा केले जाईल.
- ५. भाड्याने घ्यावयाची इमारत ही लोकल रेल्वे स्टेशन्स, मुख्य बस स्थानक यांना सहजरित्या जोडलेली असावी.
- ६. कोणतेही ब्रोकर्स / मध्यस्थ यांचा विचार करण्यात येणार नाही / दलाली दिली जाणार नाही.
- ७. कोणतेही कारण न देता कोणतेही प्रस्ताव नाकारण्याचा/किंवा सदर प्रक्रिया रद्द करण्याचा अधिकार विभागाला राहील.
- ८. वरील अटी व शर्ती मान्य असलेल्या इच्छूक व्यक्तींनी/ संस्थांनी आपले प्रस्ताव 15 जुलै पर्यंत " राज्यकर सहआयुक्त (प्रशासन), वस्तु व सेवा कर विभाग ठाणे शहर विभाग जिल्हाधिकारी कंपाउंड,कोर्ट नाका,ठाणे४००६०१" या कार्यालयाकडे टपालाने किंवा समक्ष पाठवावेत." या कार्यालयाकडे टपालाने किंवा समक्ष पाठवावेत.

सही/-राज्यकर सहआयुक्त, (प्रशा) ठाणे शहर विभाग,ठाणे



Goods And Services Tax Department, Kalyan, Thane.

Need space on rent office

Maharastra Goods and service tax Department is searching for suitable place for its office in good building from private Parties / Institutions on below, mentioned terms and conditions.

Location	Area of space
Kalyan	5000 Sq.ft

Terms and conditions :-

- Location having furnished space (or) owner ready to furnish as desired by the Department will be preferred.
- Place should be spacious. Ample parking should be available. Sufficient toilets, lift and other basic amenities should be available.
- Place owner shall give permission to make internal alterations in the place as per requirement of Department.
- 4. Rent will be given as per rent reasonability certificate issued by state PWD department.
- 5.Place shall be easily connected to local railway stations, bus stations etc.
- 6. Brokers will not be entertained and any type of brokerages will not be paid.
- 7. Department reserve its right to cancel the process and / or reject any proposal without giving reason.
- 8. Private parties / institutions ready to accept above terms and conditions may send their proposals by post / personally to the office of "Joint Commissioner of State Tax, (ADM)", Goods & Service Tax Department situated at 3 rd Floor, Collector Compound, Court Naka, Thane, 400601 upto 15th July from publishing this advertisement.

Sign/Joint Commissioner of State Tax,
(ADM) Thane City, Thane